
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N.140 DEL 19/07/2023

OGGETTO: INCARICO PER EFFETTUAZIONE DI RILIEVI DELIMITAZIONE CONFINI FONDO IPAB —

LIQUIDAZIONE PROFESSIONISTI INCARICATI - FATTURA N° 2/PA - 2023 DEL 12/07/2023- GEOM.
TROVATO VITO E FATTURAN° 4/PA -2023 DEL 13/07/2023 GEOM. MANNINOGIUSEPPE IVANO

IL SEGRETARIO

VISTAla determinazione del Segretario n. 160 del 21/09/2022 conla quale è stato conferito incarico per
effettuazione di rilievi per delimitazione confini fondo IPABsito in Terme Vigliatoreal fg. 5 partt. 343,
344 e 218 individuandoi professionisti Geom. Mannino Giuseppe Ivano e Geom. Trovato Vito;

Viste i seguenti documenti contabili prodotti dai professionisti incaricati:
fattura n° 2/2023 del 12/07/2023, acquisita agli atti dell'Ente con prot. n. 533/2023, emessa dal
geom. Vito Trovato per l’importo di euro 493,50 comprensiva dell’importo di euro 23,50 per
EAP;
fattura n. 4/2023 del 13/07/2023, acquisita agli atti dell'Ente con prot. n. 532/2023, emessa dal
geom. Mannino Giuseppe Ivano per l'importo di euro 493,50 comprensiva dell’importo di euro
23,50 per cpa;

ACCERTATA la regolarità delle prestazioni;

Vista la relazione prodotta

RITENUTOdover procedere al pagamento delle sommediche trattasi;
DETERMINA

1) Liquidare la somma complessiva di euro 987,00 già impegnata con determina di incarico n 160
del 2022al cap. 15 R 2020 ced 162;

.

°

2) Emettere mandato di pagamento di Euro 493,50 a saldo fattura n° 2/2023 del 12/07/2023, in
favore del geom. Vito Trovato con le modalità indicate dallo stesso nel documento contabile;

3) Emettere mandato di pagamento di Euro 493,50 a saldo fattura n° 4/2023 del 13/07/2023, in
favore del geom. Mannino Giuseppe Ivano con le modalità indicate dallo stesso nel documento
contabile;

4) Provvederealla pubblicazione del presenteatto ed alla trasmissione al Commissario straordinario.

Visto:
si atto$td copertura finanziaria


